16 | 15 | 14 | 13 | 12 | 11 | 10 | 8 | { | 6 | ) | 4 | 3 | 2 | 1
ASSIEME SCALA (1:12.5) ASSONOMETRIA SCALA (1:12.5) Elenco parti
. - - - ELEMENTO NUMERO PARTE Lung OTA ELEM |[MATERIALE| MASSA
1 Lam 12 200x200 Piastra fissaggio 4 Fe360B 5.709 kg
griglia
2 Tubo 100x100x4 Lung.1000 cabina 9 Fe360B 10.561 kg
3 Lam 10 80x80 Fazzoletto di rinforzo 3 Fe360B 0.301 kg
4 Tubo 100x100x4 Lung.1800 cabina 4 Fe360B 21.122 kg
\‘ 5 Tubo 100x100x4 Lung.800 cabina 6 Fe360B 9.387 kg
] 6 Tubo 100x100x4 lLung.850 cabina 3 Fe360B 9.974 kg
1 7 Tubo 100x100x4 Lung.400 dritto 1 Fes60B 4.694 kg
ici ; . cabina
Camicia corsa 2300 attuatore Tubo 120x120x4 Braccio nggIIa 8 Tubo 100x100x4 Lung.280 cabina 2 Fe360B 2.112 kg
11 Lam 4 92x92 Tappo per tubo 1 Fe360B 0.264 kg
12 Lam 12 181x200 Piastra snodo 2 Fe360B 2.457 kg
superiore
- Limitatore di Carico Pizzato FD535 13 L 50x4 Lung.800 cabina 4 Fe360B 2.224 kg
T 14 L 50x4 Lung.7/00 cabina 2 Fe360B 2.147 kg
Segnalatore 16 Lam 10 100x100 Piastra rinforzo 1 Fe360B 0.785 kg
attuatore
|| 17 Lam 12 100x/0 Afttacco cttuatore 2 Fe360B 0.416 kg
| | 13 Cerniera 4 Commercio |0.025 kg
1000 PLC di comando 19 |Tubo 100x100x4 Lung.565.35 cabing I Fe3608 5461 kg
500 500 20 Tubo 40x40x3 Lung.300 Supporto 1 Fe360B 0.925 kg
1350 ik segnalatori
|| | : : 21 Lam 4 40x40 Toppo tubo segnalatori 1 Fe360B 0.049 kg
1000 Cabina macchina 22 Lam 4 200x80 Piastra fissaggio 1 Fe360B 0.502 kg
! segnalatori
23 Segnalatore 2 Commercio |0.199 kg
24 Tubo 100x100x4 Lung.564 cabina 3 Fe560B 5.445 kg
=y 25 Tubo 100x100x4 Lung.400 cabina 2 Fe360B 4.107 kg
26 Tubo 100x100x4 Lung.300 cabina 1 Fe360B 3.520 kg
( L 28 Tubo @e70x@i50 Lung.138 Snodo 1 Fe360B 1.592 kg
superiore
29 Tubo 30x350x3 Lung.840 Porta 4 Fe360B 1.913 kg
1II | | " | IIr 30 Tubo 30x30x3 Lung./86 Porta 4 Fe360B 1.785 kg
— L1 I I - S Tubo 30x30x3 Lung.726 Porta 2 Fe360B 1.714 kg
0 -— I:I:: :III] - — ; 32 |lom 2.5 B0Ox870 Lamiera poria 2 Aisiz04L__ |13.490 kq
2’2 = = 33 Grata 150x250 Aereazione 2 Commercio [1.044 kg
34 TE — M6 x 16 52 A2 0.006 kg
B 55 Rondella — 6 84 A2 0.001 kg
- — 36 Dado — M6 8 A2 0.003 kg
L — ~ ] I | Cilindro per stelo @35 corsat350 37 Bronzin.o @Je70xdi40 Lung.50 Snodo 2 Bronzo . 0.623 kg
.{:————f—=:=r=—=—=7=—=—=—=j=—=—=—=j=—=—=—:a ™ I:I 38 Centralina . 1 CommercIo 44.6435 kg
o i ; T I 39 Motore Lafert Tipo ST100L C4 da 1 Commercio |55.370 kg
rt————— a I o
g : n N I ||=I Kw2.2
— 1 | N ool I i ” 40 Quadro elettrico 1 Commercio [1058.047
° @ 8 @ 1 I kg
N . ?¥ S I [ I 47 Grigliato in vetroresina maglia 34x38 1 Fe360B 12.011 kg
H &\Q\Q 0 0 I II I Stelo @35 corsa 350 piatto 25x2 da 758x776
I s %ﬁfg—__:g:dﬁ:i'l I 42 Lam 2 850x1850 Lamiera 2 Fe360B 24.680 kg
II N N I : I tamponamento griglia
—584 B B g B |l [5 = Limitatore di Carico Pizzato FD535 43 Criffe fissaggio grigliato 4 Aisi 304 0.025 kg
, NN | 44 TE — M6 x 30 4 A2 0.010 kg
I~ t ——. N |1 11 N~ 45 TE — M6 x 12 72 A2 0.005 kg
e H ] Nd N 4c X 48 Rondella — 16 106 A2 0.012 kg
N 1NN N I N 49 Dado — M16 108 A2 0.036 kg
M= I O, ___¢ "¢ — "o "N e \;‘ﬁ N o l 50 Barra filettata M16x200 8 A2 0.325 kg
| 8 o1 Lam 2xSv.3971 Copertura macchina 841.000 mm |2 Fe360B 5.150 kg
V=== —- ~ — 52 Lam 3x20 Piatto ferma lamiera 30.000 mm |12 Fe360B 0.013 kg
I ﬂ_'{__l? -iII ] 53 Lam 6x60 Piatto griglia 2100.000 mm|7/2 Fe360B 5.902 kg
ol T [ A 1 } o ;F 54 Lam 4xSv.189.5 Fondo griglia fissa  |587.000 mm |2 Fe360B 3571 kg
$ I. i r<|'II'_I;_-—IIIII'I--| | I d 1] Lam 3xSv.249 Staffa fine corsa 55 Lam 4xSv./39.5 Lamiera griglia 1 Fe360B 13.516 kg
732.9 IR . | 770 _] S7llom 65276 Plotio oteroie 13150000 mml] 3606 [22 506 kg
| [ Lam 6xSv. iatto laterale . mm e . g
~ _ | . i N I q Stelo @40 corsa 2300 atlug 56 |Roncello — 12 20 A2 0.006 kg
OIB ﬁ // § e —— —— T-I_;I‘II 59 Dado — M12 20 A2 0.019 kg
% — // H I.| | I 60 Barra filettata M12x110 16 A2 0.100 kg
/ II I | 61 UNP 160 410.000 mm |4 Fe360B /.749 kg
/ I|. .II r I 112 UNP 160 — 01 1500.000 mm|2 Fe360B 23.248 kg
/ o T il il i | I | 62 Lam 12x200 Piastra pulegge 625.000 mm |4 Fe360B 10.756 kg
/ N II i I | ' 63 Tondo @e40 Albero attuatore 334.000 mm |2 Alsi304L 2.540 kg
% // g |IL III | l 64 Lam 12x50 Pigstra snodo albero 140.000 mm |2 Aisid04L 0.535 kg
/ | fio= =3 > s s———f | | | MK corto
S / ( [ Y |\ I 65 Lam 12x100 Piastra albero ottuatore [155.000 mm |2 Aisi304L 0.959 kg
() / d ‘H' ‘H' D OIL I ; f corto
: o o = I I T 66 Lam 40x50 Blocco snodo rullo 140.000 mm |16 Fe560B 1.701 kg
! II II II II E I I 67/ Tubo @e120x®i/0 Collare ferma 70.000 mm |2 Fe360B 1.737 kg
L u L L — Il | attuatore
o 68 Tubo @el120xZi70 Collare filettato 70.000 mm |2 Fe360B 1.786 kg
ferma attuatore
69 Tondo @50 Albero snodo attuatore 4 Fe360B 0.682 kg
/0 Vite TCEI — M12 x 40 3 A2 0.056 kg
71 Tubo @e90xdi32 Ruota di guida 150.000 mm |4 Fe360B 2.534 kg
72 Bronzo @eb0Ox¥i30 Bronzina ruote 50.000 mm |8 Bronzo 0.501 kg
Q . 73 Tondo ©30 Albero inferiore attuatore 4 Aisi3041 1.468 kg
5 o Barra filettata M16x200 /4 Barra filettata M16x650 3 A2 1.056 kg
S S| 8 S 75 Rondella — 20 4 A2 0.018 kg
S} i f_ﬁ S" /6 Rondella — 24 4 A2 0.033 kg
L < 77 Dado ribassato M24 8 A2 0.062 kg
78 Dado ribassato M20 8 A2 0.039 kg
/9 Rondello — 10 /2 A2 0.004 kg
80 Dado — MI10 40 A2 0.012 kg
Polizene 20x165 Pettine pulitore 81 TEME — MT0 x /0 28 A2 0.055 kg
82 TEMF — M10 x 80 4 A2 0.062 kg
] | | Lam 4x30 Piatto dente pettine pulitore 22 IE — mg - jg ?6 ﬁ; 8:??2 Eg
% 8 85 CILINDRO PER STELO 55 CORSA 350 1 Commercio [0.50/ kg
N N I I ) oo 86 STELO 35 CORSA 350 1 Commercio [0.485 kg
| | Lam 6x60 Piatto griglia 87  [Tubo 0e26.9x@120.1 Distanziale 14.500 mm |6 Aisi304L  |0.029 kg
IuI I | I I I I I I albero attuatore
It N i inli 88 Tondo ©e?0 Lung.146 Albero attuatore 3 Aisi304L 0.297 kg
I Barra filettata M12x110 Lam 6x60 Piatto griglia 89 Lam 4xSv.506.5 Pettine pulitore 1116.000 mm]1 Fe360B 17.878 kg
. — 90 Lam 15x220 Piastra tubo 1 Fe360B 6.291 kg
LUCE TRA LE BARRE 10 9 Lam 10x120 Piastra pettine 225.000 mm |2 Fe360B 1.680 kg
77 524,1 930 1000 770 92 Lom 12x130 Piastra pettine pulitore [357.997 mm [4 Fe3608 2.762 kg
n PETTINE PULITORE 1160 93 Tubo 120x120x4 Braccio griglic 4200.000 mm]|1 Fe360B 59.834 kg
601,1 2700 94 Lam 4x112 Tappo tubo 112.000 mm |1 Fe360B 0.392 kg
LARGHEZZA GRIGLIA 1252,4 95 Lam 15x120 Pigstra braccio 250.000 mm |1 Fe360B 3.413 kg
CANALE LUCE 1260 96 FI_)ilrIlofrJBO Piatto dente pettine 210.000 mm (69 Aisis04L 0.195 kg
97 Tubo Pe26.9x0i12.5 Boccola per 132 Aisi304L 0.043 kg
distanziale
98 TE — M16 x 40 4 A2 0.104 kg
99 Tondo @12 Tirante co estremitd 1150.000 mm|2 Aisis04L 1.051 kg
filettate
100 Polizene 20x165 Peltine pulitore 1160.000 mm|1 Commercio [|4.303 kg
101 TSEl — M8 x 35 12 A2 0.016 kg
102 CAMICIA CORSA 2300 ATTUATORE 1 Commercio [2.576 kg
103 Stelo @40 corsa 2300 attuatore 1 Commercio |3.104 kg
104 Lam 3xSv.100 Piastra supporto fine 70.000 mm |2 Aisi304L 0.170 kg
corsa
< o 105 Limitatore di Carico Pizzato FD535 2 Commercio |0.130 kg
o = ) — 106 Rondellc — 5 4 A2 0.000 kg
2 S -1 107 Dado — M5 4 A2 0.001 kg
= N 108 TE — M8 x 20 8 A2 0.014 kg
o g wﬁl — 109 R‘ondeIIO - 8 8 A2 0.002 kg
g kF%IiIIIIIIIIIIII?Iﬁ:ﬂ 110 Vite TCEI — M5 x 40 : 4 A.2. 0.008 kg
o g R e 117 Lam J5xSv.249 Stoffo. fine c'or.so 2 Aisi’04L 0.453 kg
=== - FiEREddddddddddddd _i#ﬁ 114 Lam 4xSv./59.5 Lamiera griglia Dx 1 Fe560B 13.516 kg
3 SESSNS = = i mﬁmgﬁkj 115 L 50x4 Lung.800 dritto cabina 1 Fe360B 2.453 kg
CF\I :_ = = Fd =I:=I==|=‘=I*+=ﬂ=¥‘=l=‘=I=HI=II==III ol o 116 Tubo 100x100x4 Lung.950 cabina 1 Fe360B 9.974 kg
LUl = = i o —| e N HEHHHHE S ol sl & 117 TSEI — M8 x 20 6 A2 0.010 kg
3:' i = ; . i =7 ffj[ 'EIE.aI@\ : II;;:I : QIE ‘C_|’ &I 118 TSEIl = M8 x 30 10 A2 0.014 kg
= RSy ] -
% | i i = A } I: A 2 =I==I==I=(=I£=I=¥I=)=I==I= - 119 I;:‘g|‘02><850 Lamiera tamponamento 900.000 mm |1 Fe360B 12.003 kg
of 5 . mﬁﬁ%ﬁﬁﬂjm 120 Lom 2x850 Lamiera tamponamento  |900.000 mm |1 Fe360B 11.104 kg
= FFEHFFFFFFFFFFFFFFHFEH griglia_con scassi
. };H,*Hjjjjjjiiiﬁj**, Y 121 Lam 2xSv.327 Copertura attuatore 497.000 mm |1 Fe360B 2.101 kg
i § e e e e e e e e e ) 122 Lam 2xSv.527/ Copertura attuatore Dx [497.000 mm |1 Fel60B 2.101 kg
= Tl [ et T N\ N
= L7 o g e ——— — |
o s ﬁ — ol
P ——— = — -] -] -] :
= 1 18.022008 [ Modifica cabina
REVISIONE: DATA: DESCRIZIONE: VERIFICATO: APPROVATO:
199 ’ 9 730 1 1 Revision: Date: Description: Checked: Approved:
MATERIALE: -
we:  F€360B Zincato a caldo
77 524.,1 930 1000 770 /3 33074 Vigonovo di Fontanafredda
B (Pordenone) Italia
601,1 2700 g7} Via Pedrada, 16 Z.1. La Croce
3301,1 IFIRIIUILAINIACO‘SSTRUZIIONII Tel. -I-39 0434 .999606 - Fax. +39 0434 998637
I — E-Mail tech@friulanacostruzioni.it
CLIENTE: TITOLO:
Client:
GRIGLIA OLEODINAMICA
IDROCALOR S.R.L. «  GCB 110
DESTINAZIONE: DATA DI CONSEGNA: COMMESSA: TAVOLA
Destination: Delivery Term: Job: N° DI
Tavagnacco 10.03.2008 1-8012 1 6
DISEGNATO: PROGETTATO: MATRICOLA: CODICE: SCALA:
Dwg by: Prj by: Item: Code: Scale:
Rigo Michele Rigo Michele 5547 8012.GAI103.00.0 Varie
PROPIETA’ RISERVATA - QUESTO DISEGNO NON PUO" ESSERE RIPRODOTTO NE COMUNICATO A TERZI SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA FRIULANA COSTRUZIONI s.r.
_ _ _ Reserved property - This drawing cannot be reproduced or handed a third party whitout written authorization of FRIULANA COSTRUZIONI s.r.l.
16 I 15 I 14 I 13 I 12 I 11 I 10 I 8 I 7 I 6 I 5 I 4 I 3 I 2 I 1




